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Protokół nr  3/2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jedlińsk 
 

z dnia 25.09.2023 godz.9:00 
 
 
Obecni: Przewodnicząca Komisji – Lidia Żurowska 

Członkowie: 

1. Bartula-Jakubowska Patrycja 

2. Dabiński Waldemar 

3.Dobosz Zbigniew 

4. Kołodziejska Barbara 

5. Mazurek Janusz  

6. Trzmiel – Wieteska Magdalena 

     

Na podstawie listy obecności przewodnicząca KR stwierdziła, że w posiedzeniu 

uczestniczy 7 członków KR uznając tym samym, że obrady są prawomocne.          

( lista obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

W posiedzeniu uczestniczyła Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska   

 

Przewodnicząca KR przywitała obecnych członków KR i poinformowała 

członków komisji, iż zaplanowane na dzisiejszy dzień zadanie tj. analiza 

wykonania budżetu za I półrocze 2023 nie będzie realizowane . Powyższe 

zadanie zostało wpisane do realizacji w 2022. Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona 

Starzyńska  wyjaśniła, że w 2023 r ustawa o regionalnych izbach 

obrachunkowych i ustawa o finansach publicznych zwolniła samorządy ze 

składania informacji z  wykonania budżetu za I półrocze. W związku z 
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powyższym takiego sprawozdania nie ma. Przewodnicząca komisji poddała 

pod głosowanie zmianę porządku obrad. Członkowie komisji jednogłośnie 

przyjęli zmianę porządku obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia KR i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Kontrola zadań związanych z utrzymaniem porządku, czystości na terenie 

gminy Jedlińsk realizowanych ze środków bieżących. Analiza poniesionych 

kosztów na te zadania w 2023r. 

3. Sprawy bieżące, różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia obrad komisji. 

 

Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska  poinformowała, że realizacja zadań 

związanych z utrzymaniem porządku oraz   czystości na terenie gminy Jedlińsk 

odbywa się na mocy porozumienia z Zakładem Gospodarki Komunalnej w 

Jedlińsku, który wykonuje prace zlecone przez Urząd Gminy w Jedlińsku. Za 

wykonane zadania Zakład Gospodarki Komunalnej obciąża Gminę notami 

obciążeniowymi. które po sprawdzeniu wykonania zadania są  potwierdzane i 

opisywane przez pracowników merytorycznych Urzędu Gminy.  Skarbnik 

Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska przedstawiła członkom komisji   zakres prac  

związanych z utrzymaniem porządku, czystości na terenie gminy Jedlińsk 

realizowanych ze środków bieżących na które zawarto porozumienia.  

Do powyższych prac należą między innymi : 

- wykaszanie poboczy 2 x w roku 

-sprzątanie w miejscach publicznych tj. utrzymanie kwiatów i zieleni, 

sprzątanie przystanków 

- utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Urbanowie 



- pielęgnacja przestrzeni publicznych będących w zarządzie Gminy ( ośrodki 

zdrowia, place zabaw, parkingi, plac targowy- czyszczenie przydrożnych 

rowów i przepustów 

- utrzymanie w należytym stanie nasadzenia , pielęgnacja i plewienie 

- odśnieżanie i posypywania piaskiem  chodników wokół Urzędu Gminy i parku 

- czyszczenie słupów ogłoszeniowych 

- usuwanie odpadów zgromadzonych w koszach ulicznych 

- pomoc Gminnemu Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w przygotowaniu 

imprez okolicznościowych 

- drobne prace remontowe związane z pielęgnacją przestrzeni publicznej 

- naprawa nawierzchni dróg gminnych poprzez położenie masy asfaltowej 

- utrzymanie składowiska odpadów w Urbanowie 

- utrzymanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jedlińsku 

- wyłapywanie transport i opieka wyłapywanych bezdomnych zwierząt, 

zapewnienie wyłapywanym zwierzętom miejsca w schronisku w Urbanowie. 

 

Radny Zbigniew Dobosz zapytał o koszt koszenia poboczy. Skarbnik Gminy 

poinformowała, że opłacona została faktura za I koszenie w kwocie 

222.626,00zł. Dodała, że faktura za II koszenie jeszcze nie wpłynęła do Urzędu 

Gminy  ale kwota będzie na pewno porównywalna.  

Radna Magdalena Trzmiel- Wieteska zapytała o koszt koszenia za 1mb. 

Skarbnik Gminy poinformowała, koszt koszenia za 1mb wynosi 1zł.    

Radny Zbigniew Dobosz zapytał Skarbnik Gminy czy na terenie Gminy Jedlińsk 

rozpoczęła się już wymiana oświetlenia na ledowe. Skarbnik Gminy 

odpowiedziała, ze z tego co jej wiadome jeszcze  nie .                  

   Na tym posiedzenie komisji zakończono.                                                                      

    

                                                                                  Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej: 

                                                                                           Lidia Żurowska 


